Dane aktualne na dzień: 01-01-2026 15:56
Link do produktu: https://xl-narzedzia.pl/spawarka-migtigmma-220-geko-g80096-p-21790.html
Spawarka MIG/TIG/MMA-220 GEKO G80096
Cena brutto 1 035,98 zł
Cena netto 842,26 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki natychmiast
Numer katalogowy G80096
Kod producenta G80096
Kod EAN 5901477153426
Producent Narzędzia GEKO
Opis produktu
Spawarka 3w1 to rządzenie umożliwia spawanie najpopularniejszymi metodami spawalniczymi takimi jak: MIG, MMA oraz
TIG (konieczne jest dokupienie przewodu TIG). Przeznaczona do spawania stali niskowęglowych, niskostopowych, stali
stopowych. Urządzenia to znajduje zastosowanie w pracach blacharskich lub pracach warsztatowych.
Urządzenie pozwala spawać najpopularniejszą (tradycyjną) metodą MMA wykorzystującą otulinowe elektrody
spawalnicze, metodą TIG Lift oraz spawanie metodą MIG/MAG przy użyciu drutu topliwego w osłonie gazowej lub FCAW
używając drutu samoosłonowego.
Charakterystyka produktu:
wysoka jakość wykonania przy użyciu podzespołów najwyższej jakości
możliwość spawania metodą MIG/MAG/FCAW/MMA/TIG Lift (konieczne jest dokupienie przewodu TIG)
dwa czytelna wyświetlacze LCD
kompaktowe rozmiary
2-rolkowy podajnik drutu
zakres spawanie 20A - 220A
BEZPIECZEŃSTWO: wbudowany wyłącznik termiczny, który rozłącza urządzenie w przypadku przekroczenia
dopuszczalnego cyklu pracy
Spawanie metodą MIG/MAA
polega na spawaniu za pomocą łuku elektrycznego wytwarzanego pomiędzy elektrodą topliwą a spawanym materiałem.
Elektrodą topliwą jest drut podawany w sposób ciągły. Łuk i jeziorko ciekłego metalu są chronione strumieniem gazu
osłonowego.
FCAW
(Flux Cored Arc Welding) - skrót dla określenia metody spawania podobnej do MIG/MAG (GMAW) z tą różnicą, że zamiast drutu
litego używany jest drut rdzeniowy (proszkowy). Jeżeli drut jest wypełniony proszkiem wytwarzającym podczas spawania gazy
ochronne (metoda Innershield) to podawanie z zewnątrz (z butli) gazu osłonowego nie jest wymagane.
Spawanie metodą TIG (Tungsten Inert Gas)
polega na wytwarzaniu łuku elektrycznego za pomocą nietopliwej elektrody wolframowej w osłonie gazu obojętnego. Często
spotyka się (głównie w USA) oznaczenie GTAW (Gas Tungsten Arc Welding).
Łuk spawalniczy występujący między nietopliwą elektrodą a materiałem spawanym topi powierzchnię materiału. W spawaniu
TIG nie jest konieczne stosowanie materiału dodatkowego. Elementy spawane można łączyć przez przetopienie rowka
spawalniczego. Jeżeli jednak stosowany jest materiał dodatkowy, jest on wprowadzany do jeziorka w sposób ręczny, a nie za
pomocą uchwytu spawalniczego tak jak w metodzie MIG/MAG.
oferta wa?na 3 dni
Spawanie metodą MMA
Spawanie łukowe elektrodą otuloną jest to najstarsza i najbardziej uniwersalna metoda spawania łukowego.
W metodzie MMA wykorzystywana jest elektroda otulona, która składa się z metalowego rdzenia pokrytego sprasowaną
otuliną. Pomiędzy końcem elektrody a spawanym materiałem wytwarzany jest łuk elektryczny. Zajarzenie łuku ma charakter
kontaktowy poprzez dotknięcie końca elektrody do materiału spawanego. Elektroda topi się i krople stopionego metalu
elektrody przenoszone są poprzez łuk do płynnego jeziorka spawanego metalu tworząc po ostygnięciu spoinę.
Dane techniczne
Obsługiwane średnice drutu 0,6 - 1,0 mm
Obsługiwane średnice elektrod 2,0 - 3,2 mm
Prędkość podawania drutu 0,6 - 1,0 mm
Napięcie stanu jałowego 56V
Prąd zasilania, I1max 30.3 A
Prąd zasilania, I1eff 22.2 A
Czynnik mocy 0.93
MIG
Cykl pracy 100% 60%
Prąd spawania 160 A 220 A
Napięcie spawania 22 V 25 V
TIG
Cykl pracy 100% 60%
Prąd spawania 160 A 220 A
Napięcie spawania 16.4 V 18.8 V
MMA
Cykl pracy 100% 60%
Prąd spawania 160 A 220 A
Napięcie spawania 26.4 V 28.8 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
oferta wa?na 3 dni